Dane aktualne na dzień: 01-05-2026 11:43
Link do produktu: https://sklep.jkmuzyczny.pl/zarowka-osram-sharxs-hti-1200w-d7-60-p-21686.html
Żarówka Osram SharXS HTI
1200W/D7/60
Cena 699,00 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 154864
Kod EAN 4008321285256
Producent Brak
Opis produktu
Lampa metalohalogenkowa
Power: 1200 W
Podwójnie zakończony
Temperatura barwowa: 6000 K
Żywotność: Ok. 750 godz
Gniazdo: SFc-10-4
Napięcie: 95 V
Lampa specjalna : Ta lampa jest przeznaczona do zastosowań scenicznych i teatralnych i nie nadaje się do oświetlania
pomieszczeń w gospodarstwach domowych
Moc znamionowa 1200,00 W
Napięcie nominalne 95,0 V
Napięcie zapłonu 5,0 / 35 kVp
Prąd znamionowy 12,7 A
Prąd lampy 12,7 A
Znamionowy strumień świetlny 110000 lm
Luminancja 41000 cd/cm²
wygenerowano w programie shopGold
Temperatura barwowa 6000 K
Ogólny wskaźnik oddawania barw Ra 90
Średnica 21,0 mm
Długość 136,0 mm
Odległość a / LCL 57,5 mm
Maks. dopuszczalna temp. spłaszcza 450 °C
Trwałość 750 h
Trzonek (standardowe rozwiązanie) SFc10-4
Uwaga dotycząca produktu Również dostępna jako pakiet OEM składający się z 30 jednostek /XS = eXtreme Seal
(maksymalna dopuszczalna temperatura folii 450 ° C)
Dozwolona pozycja pracy Dowolny
EEI – Etykieta energetyczna B
Osram SharXS HTI 1200W/D7/60 1200W 4008321285256 Kod producenta 4008321285256
Instrukcja bezpieczeństwa
Ze względu na wysoką luminancję, promieniowanie UV oraz wysokie ciśnienie wewnętrzne panujące w lampach SharXS HTI
podczas eksploatacji, mogą one być eksploatowane wyłącznie w zamkniętych obudowach / oprawach, specjalnie
zaprojektowanych do tego celu. Za pomocą odpowiednich filtrów należy zadbać, aby promieniowanie UV było ograniczone do
dopuszczalnego poziomu. W przypadku zbicia lampy, uwalnia się rtęć. Koniecznie jest przedsięwzięcie specjalnych środków
ostrożności. Informacja dotycząca bezpieczeństwa i obsługi oraz informacje dodatkowe są dostępne na życzenie lub znajdują
się w broszurze dołączonej do lampy lub w instrukcji obsługi.
Oświadczenie GPSR
Oświadczamy, że ten produkt dostępny w naszym sklepie wprowadzono do obrotu w Unii Europejskiej przed 13 grudnia 2024 r
i jest on zgodny z ówczesnymi przepisami bezpieczeństwa.
Wszystkie nowe produkty wprowadzone po tej dacie posiadają niezbędne informację w swojej karcie produktu zgodne w
aktualnymi przepisami.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold